ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

1
UNEMAT - UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Av. Santos Dumont, s/nº - Cidade Universitária/CELBE Pantanal – Cáceres/MT – CEP: 78200-000

Fone/Fax: (65) 3223-0113
Internet: www.unemat.br/prppg/ppgca – Email: ppg_ca@unemat.br

ATA DE APURAÇÃO DE VOTOS

EDITAL Nº 001/2013 - ELEIÇÃO PARA COORDENADOR, VICE-

COORDENADOR E REPRESENTANTES DOCENTES E DISCENTES DO

CONSELHO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM

CIÊNCIAS AMBIENTAIS - PPGCA

Aos 6 (seis) dias do mês de novembro do ano de dois mil e treze, realizou-se a eleição

para Coordenador, Vice-Coordenador e Representantes Docentes e Discentes do

Conselho do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciências Ambientais do

Universitário de Cáceres, da Universidade do Estado de Mato Grosso, de acordo com o

Edital nº 001/2013.

Nome dos membros da mesa apuradora de votos:

1. Célia Alves de Souza (Presidente)

2. Yone Cristina de Souza Sodré (Discente)

3. Carolina Joana da Silva (Docente)

4. Delcino Leandro Artico (Técnico)

Nome dos fiscais e número dos respectivos candidatos

1. AUSENTES

Resultado Final da Apuração:

 Candidatos Válidos Brancos Nulos Total

Coordenador e

vice-coordenador

Eliane Ignotti e Antonio F.

Malheiros
20 0 --- 20

Docentes

Aumeri Carlos Bampi 5 0 --- 5

Carla Galbiati 5 0 --- 5

Total   ---

Discente

Paulo Roberto Mariotti 9 -- 01 9

Wesley Jonatar Alves da Cruz 5 5

Assinatura dos membros da mesa apuradora de votos

1. Célia Alves de Souza (Presidente)  __________________________________

2. Yone Cristina de Souza Sodré  __________________________________

3. Carolina Joana da Silva   __________________________________

4. Delcino Leandro Artico                           __________________________________

Data: 11/11/2013; Hora: 16h08min.